INDICAÇÃO Nº 1055/2013
Reitera pedido feito através da Indicação nº 925/2013, solicitando a implantação de lombadas nas Ruas da Vila Vilma, no Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de lombadas nas Ruas da Vila Vilma, no Distrito de Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

A implantação de lombadas nas ruas da Vila Vilma asseguraria maior segurança aos pedestres, em especial às crianças do referido bairro, motivo pelo qual tal solicitação é medida de rigor que se faz urgente.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de maio de 2013.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/05/2013 - 16:06:35 04313/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário